Davlat aktivlari agentligi Toshkent shahar hududiy boshqarmasining
2025-yil 6-martdagi 51-son buyrug‘iga asosan xatlovdan o‘tkazish komissiyasi
tuzilganligi;

Korxonaning barcha mol-mulklari xatlovdan o‘tkazilganligi hamda mol-
mulklari balans (qoldiq) qiymati 910 796 734,96 (to‘qqiz yuz o‘n million yetti yuz
to‘qson olti ming yetti yuz o‘ttiz to‘rt so‘m to‘qson olti tiyin) so‘mni tashkil
etganligi;

Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Soliq qo‘mitasi Toshkent shahar soliq
boshqarmasining 2025-yil 7-apreldagi 22-120702-son xatiga muvofiq
“O‘zyo‘lloyiha loyiha-qidiruv instituti” davlat unitar korxonasi tomonidan taqdim